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Yhdistys juhli 70 -vuotista toimintaansa lämminhenkisen juhlan merkeissä ja lukuisten yhdistysystävien kanssa 

Muhoksen Hyrkin koululla kesäkuussa. Yhdistys on perustettu Päivärinteen silloisessa parantolassa 1944 

tuberkuloosipotilaiden toimesta. Juhlassa Muhoksen entinen kunnansihteeri Heikki Vainiokangas kiteytti 70 -

vuotista yhdistyshistoriaa sen syntyvaiheista ja pelätystä tuberkuloosiajasta tämän päivän toimintaan. 

Hengitysliiton järjestöjohtaja Mervi Puolanne korosti edelleen vertaistuen merkitystä nykypäivässä niin kuin se 

on ollut kautta historiankin tärkeää sairastuneille. Hän esitti huolensa huonon sisäilman ja tupakoinnin 

seurauksista ihmisten terveyteen. Salakavalan keuhkoahtaumataudin huippua odotetaan vuonna 2030, kun 60 

-luvun, 70 -luvun ja 80 -luvulla tupakoinnin aloittaneet suuret ikäluokat sairastuvat. 

Kansanedustaja Pirkko Mattila kertoi järjestötoiminnasta Suomessa ja Euroopassa ja mahdollisesta 

vapaaehtoistyön lain syntyvalmistelun aloittamisesta eduskunnassa. 

Yhdistystä viimeiset 18 vuotta yhtäjaksoisesti johtanut puheenjohtaja Aila Väisänen nimettiin juhlassa 

yhdistyksen historian ensimmäiseksi kunniapuheenjohtajaksi. Yhdistystyö on kestänyt kaikkiaan 38 

vapaaehtoistyön vuotta, mikä kertoo sitoutumisesta ja innostuneisuudesta toimintaan. 

Kultaiset ansiomerkit saivat pitkäaikaiset hallituksen jäsenet Hilkka Partanen ja Mirja Karjalainen sekä hopeiset 

ansiomerkit Raija Kontu ja Gunnar Göransson. Yhdistyksen hallituksessa ovat edellä mainittujen lisäksi 

toimineet Seija Nuojua ja Eija Kostekivi. Mirja Karjalainen on hoitanut yhdistyksen jäsenasioita, 

lomaosakevarauksia, kirjanpitoa ja rahastonhoitoa. Apteekkiyhdyshenkilönä on toiminut farmaseutti Maarit 

Vaara ja astmayhdyshenkilönä terveydenhoitaja Raili Suorsa. 

Juhlajärjestelyjen lisäksi yhdistys on järjestänyt yhdessä toisten vammaisjärjestöjen kanssa ohjattua 

allasjumppaa, keväällä puutarhalla luentotapahtuman, spirometria -puhallutuksia yhdessä Apteekin kanssa 

sekä Lisäaikaa liikunnalle -päivänä perehdytyksen lihashuoltoon Laiffin fysioterapeuttien johdolla. Lisäksi on 

osallistuttu alueen kehittämispäiville Oulussa. Seija Nuojua on toiminut Muhoksen vanhus- ja 

vammaisneuvoston edustajana. Vertaistukiryhmä –kokeilu hengityssairaille ja siihen liittyvä koulutus 

järjestettiin keväällä, sekä Tuula Putuksen etäluento 5.3. Retki Kivitippuun oli yhdessä Oulun yhdistyksen 

kanssa. 

Yhdistyksen talous pohjautuu jäsenmaksutuloihin, lomaosakevuokraustuloihin sekä muihin satunnaisiin 

tuloihin. Työtä tehdään vapaaehtoistyönä. Lomaosakkeen sauna- ja pesuhuoneremontin korjausvelka saatiin 

tänä vuonna maksettua ja näin voidaan ensi vuonna enemmän järjestää toimintaa, kun velkarasitetta ei ole ja 

mikäli muu taloudellinen toiminta pysyy vakaana. 

Yhdistyksen hallitus esittää lämpimät kiitokset kaikille jäsenille, yhdistystoimintaan osallistuneille, kaikille 

juhlavieraille ja esiintyjille juhlamme onnistumisesta. Esitämme kiitokset myös muille työmme tukijoille. 
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